
UCHWAŁA NR XXXVIII/300/2023 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej ( Dz. U. z 2021r. poz. 1249, z 2023r. poz. 289, 535 i 1606), Rada Gminy Sejny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/299/2023 Rady Gminy Sejny z dnia 17 lipca 2023r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, uchyla się w §3 
pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D797304C-F1B8-48BB-8B0B-E62F2E338D56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


